43. Nr III. Cena 1 Rsr.—Kontski: la Sérénade, ofiarowana pannie Alexandrze de Moller, op. 170. Cena 1 Rs. 15 kop.—Voss: Airs Russes, op. 232. Nr 1, 2 i 3, po 1 Rs. (Nr 472.—1.)

Komora celna tēj klasy w Granicy.—Podaje do publicznej wiadomości, że w dniach 7 (19) i 10 (22) stycznia 1858 roku, odbywać się będzie w tejże komorze od godziny 12ej z południa, główna in minus licytacja, na reperację zabudowań celnych, od summy rs. 2861 kop. 81 przez władzę wyższą oznaczonąj. Kosztorys w każdym czasie w kancelarji Komory przejrany być może. Utrzymujący się przy powtórnej licytacji, przystąpi do zawarcia umowy, która na zatwierdzenie władzy ma być przedstawioną. — Granica dnia 3 (15) listopada 1857 r.—Dyrektor, M. Guźnowski. (Ner 470.—1).

Obszerna POSSESJA w Warszawie około 30,000 łokci kwad. obejmująca, w centralnym punkcie miasta, z znaczną pożyczką budowlaną na rok przyszły zapewnioną, może być obecnie z wolnej ręki sprzedana całkowicie lub w częściach, pod korzystnymi dla nabywcy warunkami.